AD CONS. LXXIV.

Num. 20. in princ. ibi. Francisci Marci &c. adde verba *decis. 515.*

AD CONS. LXXVI.

Num. 2. in fi. adde sic. Et cum hac opinione pertransit Ambrosin. de *immun. eccl. c. 11. num. 3.*

Num. 6. in fin. adde sic. Et pro hac mea sententia videtur stare Auendan. de *exec. mand. Reg. lib. 5. c. 22. num. 9.* vbi dixit reum non esse priuandum immunitate Ecclesiastica, nisi verè probata sint delicta. consentit Ambrosin. de *immun. Eccl. cap. 11. num. 4.* etsi contrarium tenere videatur Hier. Portoles. in *scholiis ad Molinū de compet. iuris d. fori. 8. q. 9.* & Gama *decis. Lusitan. 179.* Et facit ratio, quia si confessi, & conuicti tantum, tradi deberent Curie seculari, ferè nunquam eueniet vt trahantur. Et pro hac contraria opinione vide resolutionem Clementis VIII. in vna Panormitana immunitatis Ecclesiasticæ, in qua ego consului relatum ab Episcopo Monte Marano in *sua pract. Episcop. cap. 94.* vbi Pontifex ille mandat Archiepiscopo Panormitano, vt super hoc se informet summarie simpliciter, & extraiudicialiter, & quantum pro suæ conscientie informatione sufficere sibi visum fuerit.

Num. 11. post principium. ibi. Etiam ad delinquentes extra Ecclesias &c. adde sic. prope tamen eas *deleis verbis* pro tamen eas.

Num. 12. ibi. Vt videre est apud &c. vbi dicitur Buberium vult dicere Berberium.

Num. 22. in fin. adde sic. Quæ autem fuerit in hac causa resolutio Sanctissimi, vide Montemaran. in *sua pract. Episcop. cap. 94. fol. mibi 510.* & seqq.

AD CONS. XC.

Num. 13. post princ. ibi. De qua supra num. 8. &c. adde sic. Vltra ea, quæ dixi in *mea pract. crimin. par. 2. tit. de delict. carn. q. 147. num. 10.* & seqq. scias.

AD CONS. CIV.

Num. 27. in principio, vbi dicitur in vlt. vers. vult dicere in vlt. tit.

AD DECIS. ROTÆ CRIMINALIS

In fine lib. 1. Consiliorum.

AD DECIS. I.

Post num. 5. Ad Additiones. Famiani Centulini littera A. in vers. Ex quorum &c. post med. ibi. Ita testatur in illo Consilio fuisse resolutum &c. adde sic. Præposit. Alexand. in *cap. In memoriam*, num. 4. vers. Quid tamen se dicat aduersarius, dist. 19.

Et

Et ibi. num. 34. lib. 3. &c. adde sic. Gabr. lib. 7. concl. 7. num. 2. 3. 4. & 5. vbi ampliat hanc primam opinionem tribus modis. Primo, etiam quod scriptura fuerit producta per procuratorem. Secundo vt non excusetur producens sub prætextu ignorantie. Tertio etiam quod consuluerit peritiores. Franc. Marc. decis. 737. num. 1. par. 1.

Verf. Altera fuit &c. in fin. d. verf. adde sic. Hier. Laur. decis. Animonen. 50. num. 2. verf. Cautela tamen. Pract. Conrad. rubr. de falsar. post num. 19. vbi loquitur quando falsitas non est notoria.

Verf. Et retenta &c. circa med. ibi. Cyn. in l. falsos, &c. vbi dicitur num. 3. vult dicere num. 2.

Ibi. Et ibi etiam post Ang. post num. 1. verf. Item ex prædictis &c. adde sic. Alex. ad Bar. ibi in verbo ex solo vsu in principio additionis. Alber. num. 1. verf. Et dicit Cyn. & Salyc. num. 2. verf. Et ex hoc sumi cautelam. Anchar. in c. ad falsariorum, in c. 7. extra, de crim. fals. & ibi etiam Anan. post num. 13. Gandin. in tit. de falsar. num. 6. Bonif. de Vitallin. in tit. de fals. nu. 13. & 17. Adden. ad Ang. de malef. in verbo falsario, num. 44. littera B. Afflict. in const. qui falso, num. 2. verf. Et ideo datur cautela. Barbat. conf. 52. num. 9. post med. verf. Et ideo, lib. 3. Pract. Conrad. rubr. de falsar. num. 15.

Dicto verf. Et retenta &c. ad finem. ibi. Baiard. ad Clar. in §. falsum &c. adde hac verba num. 119. iuncto.

Et in fine eiusdem verf. adde sic. Qui omnes admittunt, quod ab initio producens, etiam non præcedente interrogatione possit protestari, quod non intendit vt instrumento producto si illud appareat falsum, & quod talis protestatio protestantem excusat, etiam quod falsitas sit notoria, vt per Baiard. vbi supra.

Verf. Declaratur primo fol. 2. col. 1. &c. post princ. ibi. Fuit opinio Bar. in l. diuus &c. vbi dicitur num. 4. vult dicere nu. 2.

Ibi. Et ibi etiam Aret. num. 17. & 18. de testib. &c. adde sic. Anchar. in c. ad falsariorum, sub num. 7. extra de crim. fals. & ibi etiam Anan. post num. 13. Præpos. Alexandrin. in c. in memoriam, num. 4. verf. cautela est distinct. 19.

Dicto verf. Declaratur primo &c. circa med. ibi. Vbi relatis hincinde contrariis, testatur ita fuisse in illo consilio resolutum &c. adde sic. Et in consiliis qui falso instrumento, num. 3. Pract. Conrad. rubr. de fals. num. 16.

Ibi. Boff. de fal. &c. vbi dicitur num. 255. vult dicere nu. 155. Et paulo post. ibi. verf. Vtens falso instrumento &c. deleto num. 59. adde num. 19.

Et dicto verf. Declaratur primo &c. prope finem. ibi. in fin. concilij testatur eo casu fuisse iudicatum &c. adde sic. Et idem dixit idem Claud. ad eundem Bertaz. in conf. 218. littera A. verf. Verum quicquid sit, lib. 2.

Ibi. Ad Clar. in §. falsum, num. 135. adde sic. iuncto nu. 123. & seq. vbi amplius quod respondens se velle vt, post datum terminum non excusaretur si diceret habuisse consilium à peritioribus sic respondendi.

Verf. Et licet &c. fol. 2. col. 2. post princ. d. verf. ibi. post nu. 44. ad finem additionis &c. adde sic. Anan. in c. ad falsariorum, num. 13. verf. & quod dictum est. vbi refert, & sequitur Salyc. in loco præallegato, extra de crim. fals. Menoch. de arbit. q. lib. 2. cas. 315. num. 16. & seqq. vbi declarat.